



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 29/ 287 /2019

Wrocław, dnia 04.07.2019 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa akcesoriów zużywalnych do urządzeń medycznych i innych wyrobów medycznych*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 25

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania resuscytatorów wiodącego producenta, Teleflex/Hudson z rezerwuarem tlenu w postaci zamkniętego worka (zamiast rury). Pozostałe zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 23

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o pojemności 1500 ml z plastikową obręczą umożliwiającą łatwy chwyt i obsługę, co zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia, (nieprzemakalny + ergonomiczny okrągły ustnik dopasowany do kształtu twarzy) z funkcją "Twist & lock" na obręczy umożliwiającą bezpieczne zamknięcie worka po użyciu; ze skalą wykonaną z transparentnego PE będących wyrobem medycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 20

Czy nie zaszła omyłka i Zamawiający oczekuje przewodnic jednorazowego użytku w ilościach 600 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 20 przewodnic do trudnych intubacji wielorazowego użytku w ilości 600 szt.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 17 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści produkt jednorazowego użytku z przeznaczeniem dla jednego pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 17 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści stabilizator do rurek intubacyjnych/tracheostomijnych: w skład zestawu wchodzi dwie opaski wykonane z miękkiej pianki, łączone za pomocą rzepu, dodatkowa taśma samoprzylepna do zamocowania na rurce. Pianka obłożona jest delikatnym, przyjaznym dla skóry

materiałem (bawełna + welur). Opaska nie powoduje odleżyn. Możliwa jest wielokrotna regulacja długości opaski przy pomocy rzepów. Produkt jednorazowego użytku z możliwością sterylizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści długość szyjna- 31 cm, długość stabilizująca rurkę 25 cm , zapinane na rzepy, z dodatkowym rzepem samoprzylepnym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 17 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści mocowanie opaski z rurką za pomocą rzepów samoprzylepnych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Monika Wojciechowska